BP 1175 f 120r 13 wo 17-05-1368.

Johannes van Dijest wollenklerenwever droeg over aan zijn zoon Theodericus zijn vruchtgebruik in een huis en erf in Den Bosch, aan de plaats gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van Johannes van Hees

bontwerker enerzijds en erfgoed van Arnoldus van Brede anderzijds.

Johannes de Dijest textor laneorum suum usufructum etc quem et quod habuit in domo et area sitis in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem Johannis de Hees pelliciatoris ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Brede ex alio ut dicebat legitime supportavit Theoderico suo filio promittens ratam [servare]. Testes datum supra.

BP 1175 f 120r 14 wo 17-05-1368.

Voornoemde Theodericus zv Johannes van Dijest wollenkierenwever verkocht voornoemd huis<sup>145</sup> en erf aan Gerardus szvw Gerardus Haghens van Derenborch zwager<sup>?</sup> van voornoemde Johannes van Dijest, belast met cijnzen.

[Quo facto] constitutus coram (dg: coram) scabinis infrascriptis dictus Theodericus dictam domum et aream hereditarie vendidit Gerardo (dg: d) genero quondam Gerardi Haghens de Derenborch ?sororio dicti Johannis de Dijest ab eodem promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1175 f 120r 15 wo 17-05-1368.

Johannes zv Henricus Meester verkocht aan Hermannus gnd Veer een huis en erf in Den Bosch, over de Loefbrug, tussen Henricus van de Put enerzijds en de stroom aldaar anderzijds, belast met cijnzen.

Johannes filius Henrici Meester domum et aream sitam in Busco ultra pontem dictum Loefbrugghen inter hereditatem Henrici de Puteo ex uno et inter aquam ibidem decurrentem ex alio ut dicebat hereditarie Hermanno dicto Veer ab eodem promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus exinde solvendis ut dicebat. Testes datum supra.

**1175 f. 120v. scan 1175 120-v.**

In vigilia ascensionis: woensdag 17-05-1368.

BP 1175 f 120v 01 wo 17-05-1368.

..... ndv Elizabeth gnd van Hamot verkocht aan Johannes zv Reijnerus 1/3 deel in een huis, tuin en aangelag achter de tuin gelegen, in Nederwetten, tussen Henricus zv ..... enerzijds en ..... anderzijds, strekkend met een eind aan de Keellaars Straat, belast met 9 penning paijment.

..... filia naturalis Elizabeth dicte de Hamot cum suo tutore terciam partem ad se spectantem in domo orto atque hereditate ..... sita retro dictum ortum consistente in Nederwetten inter hereditatem Henrici filii ..... [ex u]no et hereditatem ..... tendente cum uno fine ad plateam dictam Keellaers Straet scilicet dividendo ..... tres partes eq[uales] ..... quam dicta Katerina #Elizabeth# sibi donaverat ut dicebat hereditarie #vendidit# Johanni filio Reijneri predicto promittens cum tutore wa[randiam] ..... deponere exceptis novem denariis pagamenti ex dicta tercia parte solvendis. Testes Scilder et Maechelini datum in vigilia ascensionis.